

FAKTURA

Daňový doklad

Číslo dokladu 1220200387

Datum a čas vystavení 03.11.2020

Datum splatnosti 17.11.2020

Datum uskutečnění plnění 03.11.2020

Variabilní symbol 1220200387

Konstantní symbol 0308

specifický symbol 007413

Veterinární Větrinařní klinika Na Zdoboří

Drkolnovská 647

261 01 Příbram

Tel. 774 679 117

IC 75019469

DIČ CZ7602110615

Číslo účtu / IBAN

107-5243960287/0100

Forma úhrady

Převodem

Registrace

Nadační Fond Psi Naděje

Rašínovo nábreží 409/34

120 00 Praha

Plátce

IC 24153109

DIČ

Označení dodávky	Sarže	Množství	MJ cena	Sléva %	Cena % DPH	DPH	Celkem Kč
------------------	-------	----------	---------	---------	------------	-----	-----------

Apaurnin inj 10x2ml/10mg 1 amp 22,73 22,73 10% 2,27 25,00

Catosal 10% inj 100ml 2 ml 13,64 13,64 10% 2,73 30,00

Dorbene 1mg/ml inj 10ml 0,7 ml 172,73 120,91 10% 12,09 133,00

DUPHALYTE inj. 500ml 20 ml 9,09 181,82 10% 18,18 200,00

Isoflurin 1000 mg/g inh liq 250 ml 1 da 109,09 109,09 10% 10,91 120,00

Melovem 5mg/ml inj. 1,2 ml 27,27 32,72 10% 3,28 36,00

Nalgosed 10mg/ml inj 10ml 0,3 ml 172,73 51,82 10% 5,18 57,00

Propofol 1% MCT/LCT Fresenius inj/inf 3 ml 36,36 109,09 10% 10,91 120,00

eml 10x50ml 1 ks 72,73 72,73 10% 7,27 80,00

Quamatel inj sicc 5x20mg+solv. 1 ks 72,73 72,73 10% 7,27 80,00

Synulox RTU inj 100ml 6 ml 31,82 190,91 10% 19,09 210,00

Vetagin inj 100ml 3 ml 18,18 54,55 10% 5,45 60,00

A6 materiál operace 1 ks 247,93 247,93 21% 52,07 300,00

Endotracheální trubice 1 ks 115,70 115,70 21% 24,30 140,00

Inf Plasmalyte roztok sol 10x1000ml 1 ks 81,82 81,82 10% 8,18 90,00

kanya intra. 1 ks 49,59 49,59 21% 10,41 60,00

Podložka 60x90cm 2 ks 14,78 29,56 15% 4,44 34,00

Rouška pod nástroje 50x70 1 ks 41,32 41,32 21% 8,68 50,00

Rouška 100x120 1 ks 61,98 61,98 21% 13,02 75,00

Rukavice ster.chir. ANSELL Sensi-touch 1910526304 2 ks 46,28 92,56 21% 19,44 112,00

1 pár 3 m 57,02 171,07 21% 35,93 207,00

Sutura lahev PGA 3 metric 5 m 105,79 528,93 21% 111,07 640,00

Sutura lahev Supramid 2 m 16,53 33,06 21% 6,94 40,00

Anest. monitoring 1 ks 301,65 301,65 21% 63,35 365,00

Anest.inhalacní 30 min 1 ks 495,87 495,87 21% 104,13 600,00

Intubace 1 ks 223,14 223,14 21% 46,86 270,00

Kastrace fena velké plemeno 1 ks 2644,63 2644,63 21% 555,37 3200,00

Součet položek 6092,44 1161,56 7254,00

Rekapitulace:

1055,45 10% 105,55 1161,00

29,56 15% 4,44 34,00

5007,43 21% 1051,57 6059,00